
                                                            

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
7Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ- ΠΑΝΑΝΕΙΟ» 
Λεωφ. Κνωσσού, ΤΚ 71409, Τ.Θ. 44, Ηράκλειο Κρήτης 
ΑΦΜ 996978666, ΔΟΥ Ηρακλείου 

                  
Τμήμα Προμηθειών                                                                                               Ηράκλειο: 16-12-2024 
Πληροφορίες  Καραντεμοίρη Μαρία                                                                         Αρ.Πρωτ. 37527 
ΤΗΛ:  2813 - 408810 
E-mail: mkarantemoiri@venizeleio.gr 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 43/2024  
Ανακοινώνουμε ότι το ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-ΠΑΝΑΝΕΙΟ» (Λεωφόρος Κνωσού) 

επαναπροκηρύσσει Ηλεκτρονικό Δημόσιο Ανοικτό Κάτω των Ορίων (Τακτικό) Διαγωνισμό για την  προμήθεια 

«ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΑΙΜΑΤΟΣ» (με παραχώρηση συνοδού 

εξοπλισμού)  για τους συστημικούς αριθμούς 363551, 363552, 363553 & 363554 με αριθμό Δ/ξης 43/2024 για 

τις ανάγκες του Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-ΠΑΝΑΝΕΙΟ», στα πλαίσια του Προγράμματος Συμβάσεων έτους 2023. 

Αναλυτικά τα είδη, οι ποσότητες, δικαιολογητικά όπως και κάθε άλλη πληροφορία αναφέρονται στη Δ/ξη 

43/2024 
Κριτήριο κατακύρωσης: Την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Προϋπολογισμός: 93.838,96€ με ΦΠΑ, σε βάρος του ΚΑΕ 1359 
Κωδικός CPV: 33696100-6  

Τόπος παράδοσης: ΑΠΟΘΗΚΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
Γλώσσα: Ελληνική 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Την 20η Δεκεμβρίου 2024 Ημέρα Παρασκευή και από 15.00 μ.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Την 27η Ιανουαρίου 2025 Ημέρα Δευτέρα και μέχρι Ώρα 15.00 μ.μ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Την 31η Ιανουαρίου 2025 Ημέρα Παρασκευή Ώρα 10:30 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΗΝ Ε.Ε.Ε.Κ: ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜ/ΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ: 20/12/2024 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΣΤΗ ΕτΚ : Δεν απαιτείται βάσει της 57654/22/5/17 (Β1781) απόφασης του Υπ. Οικονομίας και 
Ανάπτυξης. 
 

Τα έξοδα δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν αναλογικά τους αναδόχους με βάση την εκτιμώμενη αξία κάθε 
τμήματος. 

Η περίληψη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα http://sites.diavgeia.gov.gr/venizeleio καθώς και στο ΚΗΜΔΗΣ και η διακήρυξη 
θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-ΠΑΝΑΝΕΙΟ», στην Ηλεκτρονική διεύθυνση http:www.venizeleio.gr 
και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr στο ΚΗΜΔΗΣ και ΕΣΗ∆ΗΣ.  

 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 
 

mailto:mkarantemoiri@venizeleio.gr
http://sites.diavgeia.gov.gr/venizeleio
http://www.venizeleio.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Η1Τ46906Ο-ΠΝΧ


		2024-12-17T09:13:53+0200
	Athens




